
Pracovní verze k 27.10.2018
LINKA 337 TELČ - MRÁKOTÍN - DAČICE

Pracovní dny Soboty, neděle a státní svátky
číslo oběhu škola bez provozu
číslo oběhu prázdniny
číslo oběhu sobota
číslo oběhu neděle
specifické dny jízdy
číslo spoje 1 3 5 7 13 9 11
jede v X X X X X X X
specifické dny jízdy 43
Telč,,aut.nádr. 5:02 7:02 11:00 13:00 14:10 15:00 17:00
Telč,,Hradecká škola < < 11:05 13:05 14:15 15:05 17:05
Hostětice 5:10 7:10 11:10 13:10 14:20 15:10 17:10
Hostětice,Částkovice 5:12 7:12 11:12 13:12 14:22 15:12 17:12
Mrákotín 5:14 7:14 11:14 13:14 14:24 15:14 17:14
Mrákotín 5:15 7:15 11:15 13:15 15:15 17:15
Mrákotín,Praskolesy,rozc. 5:16 7:16 11:16 13:16 15:16 17:16
Mrákotín,Dobrá Voda 5:17 7:17 11:17 13:17 15:17 17:17
Olší 5:22 7:22 11:22 13:22 15:22 17:22
Mysletice 5:26 7:26 11:26 13:26 15:26 17:26
Dačice,Prostřední Vydří 5:30 7:30 11:30 13:30 15:30 17:30
Kostelní Vydří 5:32 7:32 11:32 13:32 15:32 17:32
Kostelní Vydří,,klášter 5:34 7:34 11:34 13:34 15:34 17:34
Dačice,,ZOU 5:38 7:38 11:38 13:38 15:38 17:38
Dačice,,aut.nádr. 5:41 7:41 11:41 13:41 15:41 17:41
Dačice,,U Trojice 5:43 7:44 13:43 15:44 17:44
Dačice,,TRW DAS a.s. 5:45 7:45 13:45 15:45 17:45



Pracovní verze k 27.10.2018
LINKA 337 TELČ - MRÁKOTÍN - DAČICE

Pracovní dny Soboty, neděle a státní svátky
opačný směr bez provozu
číslo oběhu škola
číslo oběhu prázdniny
číslo oběhu sobota
číslo oběhu neděle
specifické dny jízdy
číslo spoje 2 4 6 8 16 10 12 14
jede v X X X X X X X X
specifické dny jízdy 43
Dačice,,TRW DAS a.s. 4:15 6:15 10:15 12:15 14:15 16:15 22:15
Dačice,,U Trojice 4:16 6:16 10:16 12:16 14:16 16:16 22:16
Dačice,,aut.nádr. 4:19 6:19 10:19 12:19 14:19 16:19 22:19
Dačice,,ZOU 4:22 6:22 10:22 12:22 14:22 16:22 22:22
Kostelní Vydří,,klášter 4:26 6:26 10:26 12:26 14:26 16:26 22:26
Kostelní Vydří 4:28 6:28 10:28 12:28 14:28 16:28 22:28
Dačice,Prostřední Vydří 4:30 6:30 10:30 12:30 14:30 16:30 22:30
Mysletice 4:34 6:34 10:34 12:34 14:34 16:34 22:34
Olší 4:38 6:38 10:38 12:38 14:38 16:38 22:38
Mrákotín,Dobrá Voda 4:43 6:43 10:43 12:43 14:43 16:43 22:43
Mrákotín,Praskolesy,rozc. 4:44 6:44 10:44 12:44 14:44 16:44 22:44
Mrákotín 4:45 6:45 10:45 12:45 14:45 16:45 22:45
Mrákotín 4:46 6:46 10:46 12:46 14:25 14:46 16:46 22:46
Hostětice,Částkovice 4:48 6:48 10:48 12:48 14:27 14:48 16:48 22:48
Hostětice 4:50 6:50 10:50 12:50 14:29 14:50 16:50 22:50
Telč,,Hradecká škola 4:55 6:55 10:55 < < < < 22:55
Telč,,aut.nádr. 5:00 7:00 11:00 12:58 14:37 14:58 16:58 23:00


